
                                   

 

Při příležitosti 100. výročí vzniku společného Československého státu bychom Vás rádi pozvali na 

5. česko-slovenský sraz v Brazílii                            

který se bude konat v sobotu dne 28.dubna 2018 od 18 hodin 

Tento rok je ve znamení kulatého výročí našich států a proto bychom toho také využili k oslavám a setkání, které děláme pravidelně v Angra 

dos Reis na penzionu Rio Bracuhy. Tentokrát se setkání bude realizovat v nově otevřeném Fradissimo hotelu, nedaleko od penzionu Rio 

Bracuhy, kde je také značkový bar Pivečka. Přijďte si popovídat ve svém  rodném jazyce a ochutnat speciality české a slovenské  kuchyně a také 

lokální Pivečko vyráběné dle českého receptu, ale také slivovici, borovičku, Becherovku! Během srazu se o kulturní program postarají Evy 

z Associação de Tchecos e Eslovacos no Rio de Janeiro (www.facebook.com/ate.riodejaneiro). Prosím, přivezte si hudební nástroje. 

Ubytování je možné přímo v místě konání ve Fradissimo hotelu, který nabízí speciální slevu pro Čechy a Slováky a jejich rodinné 

příslušníky na ubytování během konání srazu. Další možnosti ubytování jsou v okolních penzionech a hotelích, např. Pousada Rio Bracuhy, 

hotel Fasano,  Angra boutique hotel, Hotel Samba Bracuhy. 

Všichni jste vítaní již před samotným srazem! Rádi pro Vás zajistíme doprovodný program ve formě výletu lodí, kajakem či na 

kolech, golf nebo návštěvy koloniálního městečka Paraty či Lidic.  

Teší se na Vás Ivan, Míla, Luna a Luana Zábojníkovi! 

Místo konání:                                   Fradissimo hotel,  u vjezdu a výjezdu condomínia Porto Frade,  Angra dos Reis /RJ      
Účast, prosíme, potvrďte na:   ivan.zabojnik@gmail.com  Tel: 021-99532-7399             Facebook: Fradissimo hotel  
Doprava:              Autem 180 km z Rio de Janeira, 360 km ze Sao Paula. Autobusem (na požádání staví 50 m od hotelu) 

http://www.facebook.com/ate.riodejaneiro

